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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 일동중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 1,298,249 821,501 476,748 58

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -2,336 75,010 5.7

학생복지/교육격차 해소 146,646 499,939 38.5

기본적 교육활동 81,180 155,676 11.9

선택적 교육활동 87,286 148,171 11.4

교육활동 지원 149,000 186,750 14.3

학교 일반운영 14,972 231,103 17.8

학교시설 확충 0 0 0

학교 재무활동 0 1,600 0.1

이전수입 지방자치단체이전수입 106,200 184,200 14.1

이전수입 지방교육자치단체이전수입 374,088 1,012,225 77.9

이전수입 기타이전수입 150 150 0

자체수입 학부모부담수입 2,000 93,144 7.1

자체수입 행정활동수입 200 2,820 0.2

기타수입 전년도이월금 -5,375 6,225 0.4
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,196,575 716,137 480,438

1.지방자치단체이전수입 184,200 78,000 106,200

1.비법정이전수입 184,200 78,000 106,200

1.기초지방자치단체전입금 184,200 78,000 106,200

1.급식비보조금(기초) 78,000 78,000 0

2.기타법령근거보조금(기초) 106,200 0 106,200
(성립전_1추)학교공간혁신 프로젝트 사업 : 

20,000,000원*1회=
20,000,000

(성립전_1추)미래인재핵심역량육성사업  : 

44,500,000원*1교=
44,500,000

(성립전_1추)신입생 교복지원 사업 : 

7,350,000 =
7,350,000

(성립전_1추)찾아가는 포천문화예술 보조금 : 

750,000 =
750,000

(성립전_1추)학교체육우수지도자 보상금 : 

9,600,000 =
9,600,000

(성립전_1추)학교운동부 지원 보조금 : 

12,000,000원*2개부 =
24,000,000

2.지방교육자치단체이전수입 1,012,225 638,137 374,088

1.교육비특별회계전입금수입 1,012,225 638,137 374,088

1.교육비특별회계전입금 1,012,225 638,137 374,088

1.학교운영비전입금 341,643 341,643 0

2.목적사업비전입금 553,215 296,494 256,721
교육공무직원 처우개선수당 : -55,496,000원 *

 1교 =
-55,496,000

3종시설물정기안전점검 : -1,831,000원 * 1교 

=
-1,831,000

(성립전_1추)공기정화장치 임대 및 유지관리 

지원비 : 4,254,000원 * 1교 =
4,254,000

(성립전_1추)혁신공감학교운영 : 6,000,000원 

* 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)사서인건비 : 14,574,000원 * 1교

 =
14,574,000

(성립전_1추)스포츠강사 인건비 : 2,500,000원

 * 1교 =
2,500,000

(성립전_1추)전임코치 인건비 : 16,008,000원 

* 1교 =
16,008,000

전임코치 인건비 : 10,672,000원 * 1교 = 10,672,000

(성립전_1추)원어민보조교사 운영 : 

20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

(성립전_1추)원어민보조교사 운영 : 

21,000,000원 * 1교 =
21,000,000

교육공무직원 처우개선비 : 47,390,000원 * 1

교 =
47,390,000

(성립전_1추)자유학년제 운영 : 8,000,000원 *

 1교 =
8,000,000

(성립전_1추)학생보호인력 운영비 : 6,000,000

원 * 1교 =
6,000,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

행정실무사인건비 : 8,207,000원 * 1교 = 8,207,000

(성립전_1추)코로나19 대응 학교방역물품 구입

 : 1,455,000원 * 1교 =
1,455,000

(성립전_1추)포천혁신교육지구 지원금 : 

14,000,000원 * 1교 =
14,000,000

(성립전_1추)포천혁신교육지구 지원금 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_1추)순회교사 여비 : 680,000원 * 1교

 =
680,000

(성립전_1추)순회교사운영수당 : 900,000원 * 

1교 =
900,000

(성립전_1추)학업중단 예방 사업 운영비 : 

500,000원 * 1교 =
500,000

(성립전_1추)학교스포츠클럽 활동비 : 

1,100,000원 * 1교 =
1,100,000

(성립전_1추)농어촌방과후학교 운영비 : 

2,840,000원 * 1교 =
2,840,000

(성립전_1추)농어촌 방과후학교 운영비 : 

3,400,000원 * 1교 =
3,400,000

(성립전_1추)학교예술교육활성화 사업 : 

29,500,000원 * 1교 =
29,500,000

(성립전_1추)지구장학협의회 운영비 : 

1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_1추)학교운동부 훈련비 훈련용품비 지

원금 : 390,000원 * 1교 =
390,000

(성립전_1추)학교운동부 안전 체육장비비 지원

 : 370,000원 * 1교 =
370,000

(성립전_1추)흡연예방실천학교 운영 : 

1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_1추)학교운동부 체육대회 출전 지원금

 : 2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_1추)학교급식 환경개선 사업비 : 

15,694,000원 * 1교 =
15,694,000

(성립전_1추)학교급식 환경개선 사업비 : 

2,360,000원 * 1교 =
2,360,000

(성립전_1추)대안교실 운영 : 3,000,000원 * 1

교 =
3,000,000

(성립전_1추)찾아가는 문화예술교실 운영비 : 

1,750,000원 * 1교 =
1,750,000

(성립전_1추)소규모교육환경개선사업비 : 

27,000,000원 * 1교 =
27,000,000

(성립전_1추)보충학습과정 운영 강사비 : 

580,000원 * 1교 =
580,000

(성립전_1추)영어캠프 운영비 : 1,000,000원 *

 1교 =
1,000,000

(성립전_1추)특수교육대상 학생 및 학부모 원

거리 통학비 : 180,000원 * 1교 =
180,000

(성립전_1추)스마트단말기 구입비 : 

27,000,000원 * 1교 =
27,000,000

(성립전_1추)학생평가 교원 직무연수비 : 

1,100,000원 * 1교 =
1,100,000

(성립전_1추)표준안전교육 기자재 지원금 : 

5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

(성립전_1추)학생 장학금 : 100,000원 * 1교 = 100,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_1추)사서인건비 부족분 지원금 : 

2,104,000원 * 1교 =
2,104,000

(성립전_1추)순회교사 수당 : 900,000원 * 1교

 =
900,000

(성립전_1추)순회교사 여비 : 540,000원 * 1교

 =
540,000

3.급식비지원금 95,317 0 95,317
(성립전_1추)무상급식경비 : 95,317,000원 * 1

교 =
95,317,000

4.교복구입지원금 22,050 0 22,050
(성립전_1추)신입생 교복 지원 : 21,825,000원

 * 1교 =
21,825,000

(성립전_1추)교복구입지원금 : 225,000원 * 1

교 =
225,000

3.기타이전수입 150 0 150

1.기타공공이전수입 150 0 150

1.기타공공지원금 150 0 150

1.기타공공지원금 150 0 150
(성립전_1추)학교현장실습 교육실습비 : 

150,000원*1명=
150,000

2.자체수입 95,964 93,764 2,200

1.학부모부담수입 93,144 91,144 2,000

1.수익자부담수입 93,144 91,144 2,000

1.급식비 29,344 29,344 0

1.급식비 22,894 22,894 0

2.우유급식비 6,450 6,450 0

2.현장체험학습비 28,200 28,200 0

1.현장체험학습비 28,200 28,200 0

3.졸업앨범비 7,200 7,200 0

1.졸업앨범비 7,200 7,200 0

4.기타수익자부담수입 28,400 26,400 2,000

1.기타수익자부담수입 28,400 26,400 2,000
(성립전_1추)(수)태권도대회 출전 경비 : 

2,000,000 =
2,000,000

2.행정활동수입 2,820 2,620 200

1.사용료및수수료 1,600 1,600 0

1.사용료및수수료 1,600 1,600 0

1.사용료 1,600 1,600 0

2.자산수입 200 0 200

1.자산매각대 200 0 200

6이금숙 2021년 09월 23일 13시 25분 16초 경기도교육청 일동중학교



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.자산매각대 200 0 200 자산매각대 : 100,000원*2회= 200,000

3.기타행정활동수입 1,020 1,020 0

1.이자수입 720 720 0

1.이자수입 720 720 0

2.기타행정활동수입 300 300 0

1.기타행정활동수입 300 300 0

3.기타수입 6,225 11,600 -5,375

1.전년도이월금 6,225 11,600 -5,375

1.순세계잉여금 4,625 10,000 -5,375

1.순세계잉여금 4,625 10,000 -5,375

1.순세계잉여금 4,625 10,000 -5,375 이월금 : -5,375,000 = -5,375,000

2.정산대상재원사용잔액 1,600 1,600 0

1.정산대상재원사용잔액 1,600 1,600 0

1.정산대상재원사용잔액 1,600 1,600 0

세입합계 1,298,764 821,501 477,263
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 75,010 77,346 -2,336

1.기타 교직원보수 19,220 16,200 3,020

1.학교운영지원수당 19,220 16,200 3,020

1.학교운영지원수당 3,380 360 3,020

1.학교운영지원수당 2,160 360 1,800
(성립전_1추)(목)순회교사 운영수당 : 

50,000원*3명*6개월=
900,000

(성립전_1추)(목)순회교사 운영수당 : 

50,000원*6개월*3명=
900,000

2.여비 1,220 0 1,220
(성립전_1추)(목)순회교사 여비 : 340,000

원*2명=
680,000

(성립전_1추)(목)순회교사 여비 : 540,000

 =
540,000

2.교원연구비 15,840 15,840 0

1.학교운영지원수당 15,840 15,840 0

2.교직원 복지 및 역량강화 55,790 61,146 -5,356

1.교직원연수 5,200 2,450 2,750

1.직무연수 750 750 0

1.일반수용비 750 750 0

2.자율연수 1,850 1,700 150

1.일반수용비 1,850 1,700 150
(성립전_1추)교육실습생 평가회 운영 : 

150,000원*1회=
150,000

3.(목)자율장학운영비 1,500 0 1,500

1.일반수용비 1,500 0 1,500
(성립전_1추)지구장학협의회 운영비 : 

75,000원*20명=
1,500,000

4.(목)학생평가교원직무연수 1,100 0 1,100

1.일반수용비 1,100 0 1,100
(성립전_1추)학생평가 교원 직무연수 운영

비 : 55,000원*20명=
1,100,000

2.교직원복지 50,590 58,696 -8,106

1.이전비 800 800 0

1.여비 800 800 0

2.동호회지원 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0

3.교직원맞춤형복지비 1,400 1,400 0

1.맞춤형복지비 1,400 1,400 0

4.교육공무직원 처우개선수당 47,390 55,496 -8,106
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 47,390 55,496 -8,106 정액급식비 : -1,800,000 = -1,800,000

근속수당 : -3,500,000 = -3,500,000

가족수당 : -906,000 = -906,000

정기상여금 : -900,000 = -900,000

명절휴가비 : -1,000,000 = -1,000,000

2.학생복지/교육격차 해소 499,939 353,293 146,646

1.급식 관리 430,038 316,667 113,371

1.학교급식운영 430,038 316,667 113,371

1.영양사인건비 30,650 30,650 0

1.무기계약직원인건비 28,250 28,250 0

2.무기계약직원법정부담금 2,400 2,400 0

2.조리사인건비 29,350 29,350 0

1.무기계약직원인건비 26,950 26,950 0

2.무기계약직원법정부담금 2,400 2,400 0

3.조리실무사인건비 61,258 61,258 0

1.무기계약직원인건비 49,264 49,264 0

2.기간제직원인건비 2,346 2,346 0

3.무기계약직원법정부담금 9,648 9,648 0

4.급식재료구입비 264,364 169,047 95,317

1.급식용식재료비 264,364 169,047 95,317 (성립전_1추)농산물 : 15,000,000 = 15,000,000

(성립전_1추)공산품 : 40,000,000 = 40,000,000

(성립전_1추)축산물 : 22,000,000 = 22,000,000

(성립전_1추)수산물 : 13,000,000 = 13,000,000

(성립전_1추)김치 : 5,317,000 = 5,317,000

5.우유급식비 6,450 6,450 0

1.우유대금 6,450 6,450 0

6.급식운영비 19,912 19,912 0

1.일반수용비 7,216 7,216 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.전기요금 3,000 3,000 0

3.상하수도료 3,336 3,336 0

4.연료비 6,360 6,360 0

7.급식기구확충비 18,054 0 18,054

1.일반수용비 15,694 0 15,694
(성립전_1추)(목)학교급식 환경개선 애벌세척기 

및 전기소독고 구입 : 15,694,000원*1회=
15,694,000

2.비품구입비 2,360 0 2,360
(성립전_1추)(목) 학교급식시설 긴급지원 

냉장고 구입 : 2,360,000원*1대=
2,360,000

2.보건관리 32,171 28,576 3,595

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 13,795 12,295 1,500

1.학교안전공제회비 2,805 2,805 0

1.학생복지비 2,805 2,805 0

2.학생건강검사 6,350 6,350 0

1.학생복지비 6,350 6,350 0

3.보건실운영 3,140 3,140 0

1.일반수용비 520 520 0

2.운영수당 300 300 0

3.교직원복지비 140 140 0

4.학생복지비 2,180 2,180 0

4.[국고](국)학생흡연예방실천학교운영1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전_1추)흡연예방교육 및 프로그램운

영비 : 5,000원*300명=
1,500,000

2.학교환경위생관리 18,376 16,281 2,095

1.먹는물관리 6,061 5,521 540

1.일반수용비 6,061 5,521 540 정수기 유지 관리비 : 540,000 = 540,000

2.공기질측정 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0

3.방역관리 7,375 5,920 1,455

1.일반수용비 7,375 5,920 1,455
(성립전_1추)(목)코로나19 대응 방역물품 

구입  : 291명*5,000원=
1,455,000

4.기타학교환경위생관리 3,140 3,040 100

1.일반수용비 2,700 2,600 100 청소도구 구입비 : 100,000 = 100,000
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2.교육운영비 440 440 0

3.학생복지 37,730 8,050 29,680

1.학생장학금운영 100 0 100

1.도비특별장학금 100 0 100

1.학생복지비 100 0 100
(성립전_1추)(목)도비 특별장학금 : 

100,000원*1명 =
100,000

2.학생복지운영 37,630 8,050 29,580

1.졸업앨범제작 7,550 7,550 0

1.교육운영비 7,550 7,550 0

2.학생증제작 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.교복구입 29,400 0 29,400

1.교육운영비 29,400 0 29,400
(성립전_1추)(목)신입생 교복구입지원 : 

300,000원*97명*75% =
21,825,000

(성립전_1추)(목)신입생 교복구입지원 : 

225,000 =
225,000

(성립전_1추)(보)신입생 교복구입 지원 : 

75,000원*98명=
7,350,000

4.특수교육대상지원(교통비,치료비) 180 0 180

1.학생복지비 180 0 180
(성립전_1추)(목)특수교육대상 학생 원거

리 통학비 : 120,000*86%=
104,000

(성립전_1추)(목)특수교육대상 보호자 원

거리 통학비 : 88,000*86% =
76,000

3.기본적 교육활동 155,676 74,496 81,180

1.교과 활동 96,776 23,596 73,180

1.교과활동지원 11,580 1,500 10,080

1.보결(대강)수업관리 500 500 0

1.운영수당 500 500 0

2.국민공통미이수자교육과정운영 580 0 580

1.운영수당 580 0 580
(성립전_1추)(목)보충학습과정 운영 강사

비 : 580,000원*1회=
580,000

3.전문적학습공동체운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.혁신공감학교운영 6,000 0 6,000

1.교육운영비 5,400 0 5,400
(성립전_1추)진로교육운영 : 600,000원*1

회 =
600,000
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)자율동아리운영 : 500,000원

*1회=
500,000

(성립전_1추)문화예술교육운영 : 500,000

원*1회=
500,000

(성립전_1추)꿈끼주간운영 : 2,400,000원

*1회=
2,400,000

(성립전_1추)교육공동체토론운영 : 

200,000원*1회=
200,000

(성립전_1추)전문적학습공동체 운영 : 

500,000원*1회=
500,000

(성립전_1추)교과융합프로젝트 운영 : 

500,000원*1회=
500,000

(성립전_1추)교육공동체 학부모토론 운영

 : 200,000원*1회=
200,000

2.목적사업업무추진비 600 0 600
(성립전_1추)교사연구회 운영 : 200,000원

*1회=
200,000

(성립전_1추)혁신공감학교운영 협의회비 :

 400,000원*1회=
400,000

5.(목)학업중단 예방 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500
(성립전_1추)상담활동 간식 구입 : 1,000

원*100명=
100,000

(성립전_1추)스포츠활동 간식 구입 : 

3,500원*20명*4회=
280,000

(성립전_1추)교재교구 구입 : 12,000원*10

세트=
120,000

6.(목)학교내 대안교실 운영 3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전_1추)고민상담카페 운영 : 800,000

 =
800,000

(성립전_1추)체험활동 운영 : 1,600,000 = 1,600,000

(성립전_1추)사제동행 프로그램 간식 구입

 : 600,000 =
600,000

2.국어 교과활동 800 800 0

1.국어교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.사회 교과활동 1,000 1,000 0

1.사회교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.역사교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.윤리(도덕)교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.수학 교과활동 800 800 0
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.수학교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

5.과학 교과활동 4,500 4,500 0

1.과학교재교구구입 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.기술교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

6.체육 교과활동 10,800 7,200 3,600

1.체육교과운영 4,200 4,200 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 3,200 3,200 0

2.학생스포츠클럽운영 6,600 3,000 3,600

1.운영수당 2,500 0 2,500
(성립전_1추)(목)스포츠클럽 강사 인건비

 : 2,500,000원*1회=
2,500,000

2.교육운영비 4,100 3,000 1,100
(성립전_1추)(목)스포츠클럽 활동 물품 구

입비 : 4,400원*250명=
1,100,000

7.예술 교과활동 20,000 2,500 17,500

1.음악교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.미술교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.(목)예술드림거점학교 운영 15,000 0 15,000

1.교육운영비 14,800 0 14,800
(성립전_1추)프로그램 강사비 : 40,000원

*6명*30시간=
7,200,000

(성립전_1추)여름캠프  강사비 : 40,000원

*6명*10시간=
2,400,000

(성립전_1추)교재교구 구입비 : 200,000원

*9회=
1,800,000

(성립전_1추)악기 구입비 : 50,000원*4개

*5회=
1,000,000

(성립전_1추)악기 수리비 : 100,000원*4회

=
400,000

(성립전_1추)교육관련 간식 구입비 : 

5,000원*40명*10회=
2,000,000

2.목적사업업무추진비 200 0 200
(성립전_1추)협의회비 : 10,000원*10명*2

회=
200,000

4.포천문화예술교실운영 2,500 0 2,500
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1.교육운영비 2,500 0 2,500
(성립전_1추)(목)공연예술운영비 : 

1,750,000원*1회=
1,750,000

(성립전_1추)(보)공연예술운영비 : 

750,000원*1회=
750,000

8.외국어 교과활동 42,700 700 42,000

1.외국어교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.원어민보조교사인건비 41,000 0 41,000

1.기간제교원인건비 34,730 0 34,730 (성립전_1추)급여 : 2,755,000원*6개월= 16,530,000

(성립전_1추)급여 : 18,200,000원 = 18,200,000

2.일반수용비 3,600 0 3,600
(성립전_1추)기타경비지원 : 300,000원*6

개월=
1,800,000

(성립전_1추)기타경비지원 : 1,800,000원 

=
1,800,000

3.기간제교원법정부담금 2,670 0 2,670 (성립전_1추)4대보험 : 1,000,000원 = 1,000,000

(성립전_1추)4대보험 : 278,180원*6개월= 1,670,000

3.영어및외국어캠프운영 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_1추)(목)영어캠프 운영 : 

1,000,000 =
1,000,000

4.중국어교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

9.특수교육교과활동 4,596 4,596 0

1.특수교육교과운영 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

2.기타특수교육운영 1,946 1,946 0

1.일반수용비 1,296 1,296 0

2.운영수당 650 650 0

3.특수학급운영지원 290 290 0

1.교육운영비 290 290 0

4.현장체험학습 260 260 0

1.교육운영비 260 260 0

2.창의적 체험활동 47,700 47,700 0

1.자율활동 12,400 12,400 0
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1.학생자치회활동운영 4,700 4,700 0

1.학생복지비 4,700 4,700 0

2.학교(영자)신문제작 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

3.학교축제운영 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

4.각종체육대회및체전활동지원 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

5.기타자율활동 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.현장체험학습활동 31,800 31,800 0

1.현장체험학습 31,800 31,800 0

1.교육운영비 31,800 31,800 0

3.진로활동 3,500 3,500 0

1.진로체험활동 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

3.자유학기(년) 활동 11,200 3,200 8,000

1.자유학기(년)제활동 11,200 3,200 8,000

1.자유학년제활동 11,200 3,200 8,000

1.운영수당 5,760 0 5,760
(성립전_1추)(목)프로그램 위탁운영비 : 3

시간*2명*32회*30,000원=
5,760,000

2.교육운영비 5,440 3,200 2,240
(성립전_1추)(목)공예반 교구비 : 5,000원

*20명*12회=
1,200,000

(성립전_1추)(목)예술반 교구비 : 500원

*20명*40회=
400,000

(성립전_1추)(목)주제선택활동 교재교구비

 : 100,000원*2회=
200,000

(성립전_1추)(목)동아리활동 교재교구비 :

 100,000원*3회=
300,000

(성립전_1추)(목)기초학력보장 교재교구비

 : 140,000원*1회=
140,000

4.선택적 교육활동 148,171 60,885 87,286

1.방과후학교 운영 8,440 2,200 6,240

1.방과후학교운영 8,440 2,200 6,240
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1.방과후학교강사수당 2,200 2,200 0

1.운영수당 2,200 2,200 0

2.(목)농어촌 방과후학교 운영 6,240 0 6,240

1.운영수당 6,240 0 6,240
(성립전_1추)방과후학교 급당 경비 : 

40,000원*71시간 =
2,840,000

(성립전_1추)방과후학교 교당 경비 : 

40,000원*85시간=
3,400,000

2.독서활동 24,963 8,285 16,678

1.독서활동운영 24,963 8,285 16,678

1.도서구입 6,000 6,000 0

1.도서구입비 6,000 6,000 0

2.도서관운영 1,785 1,785 0

1.일반수용비 1,785 1,785 0

3.사서인건비 16,678 0 16,678

1.무기계약직원인건비 15,478 0 15,478 (성립전_1추)월급여 : 2,104,000원 = 2,104,000

(성립전_1추)월급여 : 2,209,000*6개월= 13,254,000

(성립전_1추)업무수당 : 20,000원*6개월= 120,000

2.무기계약직원법정부담금 1,200 0 1,200 (성립전_1추)4대보험 : 200,000원*6개월= 1,200,000

4.독서관련행사운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

3.교기육성 114,768 50,400 64,368

1.교기운영 114,768 50,400 64,368

1.지도자(코치)인건비 43,408 27,400 16,008

1.기간제직원인건비 41,440 27,400 14,040
(성립전_1추) (목)전임코치 급여 : 

2,340,000원*6개월 =
14,040,000

2.기간제직원법정부담금 1,968 0 1,968
(성립전_1추)(목)전임코치 4대보험 : 

328,000원*6개월=
1,968,000

2.기타운동부운영 25,760 23,000 2,760

1.교육운영비 25,760 23,000 2,760
(성립전_1추)(목)학교운동부 훈련비 훈련

용품비 지원금 : 48,750원*8명=
390,000

(성립전_1추)(목)학교운동부 안전 체육장

비비 지원 : 46,250원*8명=
370,000

(성립전_1추)(목)바이애슬론부 체육대회 

출전 지원 : 125,000원*8명=
1,000,000

(성립전_1추)(목)태권도부 체육대회 출전 

지원 : 125,000원*8명=
1,000,000
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3.(수)태권도대회 출전 경비 2,000 0 2,000

1.일반수용비 2,000 0 2,000
(성립전_1추)태권도대회 출전 경비 : 

250,000원*8명=
2,000,000

4.(목)학생오케스트라 운영 10,000 0 10,000

1.교육운영비 10,000 0 10,000
(성립전_1추)프로그램 강사비 : 40,000원

*6명*30시간=
7,200,000

(성립전_1추)공연 활동 운영비 : 

1,200,000원*2회=
2,400,000

(성립전_1추)악기 구입비 : 200,000원*2회

=
400,000

5.(보)학교체육우수지도자 보상 보조금9,600 0 9,600

1.운영수당 9,600 0 9,600
(성립전_1추)바이애슬론부 지도자 보상금

 : 500,000원*12개월=
6,000,000

(성립전_1추)태권도부 지도자 보상금 : 

300,000원*12개월=
3,600,000

6.(보)학교운동부 지원 보조금 24,000 0 24,000

1.교육운영비 24,000 0 24,000
(성립전_1추)바이애슬론부 동계전지훈련 

식비 : 8,000원*750식 =
6,000,000

(성립전_1추)바이애슬론부 동계전지훈련 

숙박비 : 50,000원*120실 =
6,000,000

(성립전_1추)태권도부 대회 출전경비 : 

6,000,000원*1회=
6,000,000

(성립전_1추)태권도부 장비 구입비 : 

3,000,000원*2회=
6,000,000

5.교육활동 지원 186,750 37,750 149,000

1.교무업무 운영 20,530 20,530 0

1.교무학사운영 20,530 20,530 0

1.교무학사운영 4,895 4,895 0

1.일반수용비 3,645 3,645 0

2.교육운영비 1,250 1,250 0

2.입학식,졸업식행사 1,125 1,125 0

1.교육운영비 1,125 1,125 0

3.행정실무사(교무)인건비 14,510 14,510 0

1.무기계약직원인건비 11,718 11,718 0

2.무기계약직원법정부담금 2,792 2,792 0

2.생활지도운영 16,080 5,080 11,000

1.학생생활상담지도 9,600 3,600 6,000

1.학생생활지도운영 2,900 2,900 0
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1.교육운영비 2,900 2,900 0

2.상담실운영 700 700 0

1.일반수용비 300 300 0

2.운영수당 400 400 0

3.학생보호인력운영 6,000 0 6,000

1.운영수당 6,000 0 6,000
(성립전_1추)학생보호인력 운영비 : 

30,000원*20일*10개월=
6,000,000

2.학교폭력예방 1,480 1,480 0

1.학교폭력예방지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.안심알리미서비스 480 480 0

1.일반수용비 480 480 0

3.학생안전교육 5,000 0 5,000

1.(목)표준안전교육 5,000 0 5,000

1.교육운영비 5,000 0 5,000
(성립전_1추)재난안전 교육용 물소화기 구

입 : 600,000원*4세트=
2,400,000

(성립전_1추)응급처치 심폐소생 모형 구입

 : 220,000원*4회=
880,000

(성립전_1추)응급처치 제세동기 트레이너 

구입 구입 : 400,000원*2회=
800,000

(성립전_1추)응급처치 기도폐쇄조끼 구입

 : 200,000원*2회=
400,000

(성립전_1추)응급처치 제세동기 교체용 패

드 구입 : 70,000원*4회=
280,000

(성립전_1추)응급처치 제세동기 교육용 전

용 패드  : 60,000원*4회=
240,000

3.연구학교 운영 59,500 0 59,500

1.연구학교운영 59,500 0 59,500

1.(보)미래인재핵심역량육성사업 44,500 0 44,500

1.운영수당 5,200 0 5,200
(성립전_1추)교육과정 다양화 건강체력교

실운영 : 35,000원*20회차*2명=
1,400,000

(성립전_1추)교육과정 다양화 밴드반 강사

비 : 40,000원*20회=
800,000

(성립전_1추)기초학력 증진교실 운영 : 

40,000원*20회*2명=
1,600,000

(성립전_1추)특색있는 학교 학생자존감향

상 프로그램 강사비 : 35,000원*2명*20회=
1,400,000

2.교육운영비 39,300 0 39,300
(성립전_1추)독서 토론 독서캠프 운영비 :

 220,000원*10회=
2,200,000

(성립전_1추)독서 토론 범교과 도서구입 :

 400,000원*12개교과 =
4,800,000
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(성립전_1추)독서 토론 분기별 온 책 읽기

 프로그램 운영 : 500,000원*4회=
2,000,000

(성립전_1추)독서 토론 교내 독서생활 활

동 교구 구입 : 35,000원*10개교과군*4회=
1,400,000

(성립전_1추)독서 토론 독서 글쓰기 대회 

운영 : 500,000원*2회=
1,000,000

(성립전_1추)독서 토론 독서프로그램 운영

 협의회 : 200,000원*3개 프로그램=
600,000

(성립전_1추)교육과정 다양화 방과후학교 

운영 : 400,000원*5회=
2,000,000

(성립전_1추)교육과정 다양화 진로직업체

험 운영 : 2,600,000원*2회=
5,200,000

(성립전_1추)교육과정 다양화 교과운영 교

재교구 구입 : 300,000원*12개교과=
3,600,000

(성립전_1추)교육과정 다양화 동아리 운영

 : 100,000원*10개과=
1,000,000

(성립전_1추)교육과정 다양화 선택프로그램운영 

교재교구 구입 : 93,750원*4개교과*4회=
1,500,000

(성립전_1추)교육과정 다양화 프로그램 운

영 : 180,000원*5개 프로그램 =
900,000

(성립전_1추)기초학력 교과학습 방과후교

실 운영 : 40,000원*7차시*5회=
1,400,000

(성립전_1추)기초학력 방과후교실 운영 : 

40,000원*20회*1명=
800,000

(성립전_1추)기초학력 학습전략 멘토링 운

영 : 100,000원*11회=
1,100,000

(성립전_1추)기초학력 교과별 학습 역량 

개발 운영 : 100,000원*12교과=
1,200,000

(성립전_1추)특색있는 학교 학생자존감향상 프로

그램 운영 : 20,000원*10교과*20회=
4,000,000

(성립전_1추)특색있는 학교 내고향 직업탐

방 체험 프로그램 : 23,000원*20명*10회=
4,600,000

2.(목)혁신교육지구 소프트웨어 교육지원5,000 0 5,000

1.교육운영비 5,000 0 5,000
(성립전_1추)코딩교구 구입비 : 250,000원

*20회=
5,000,000

3.(목)혁신교육지구 공동교육과정 운영9,000 0 9,000

1.일반수용비 400 0 400
(성립전_1추)악기 수리비 : 200,000원*2회

=
400,000

2.교육운영비 8,300 0 8,300
(성립전_1추)프로그램 운영 강사비 : 

40,000원*6명*20시간=
4,800,000

(성립전_1추)공연활동 운영비 : 750,000원

*2회=
1,500,000

(성립전_1추)교재교구 구입비 : 500,000원

*4회=
2,000,000

3.목적사업업무추진비 300 0 300
(성립전_1추)협의회 운영비 : 10,000원*6

명*5회=
300,000

4.(목)혁신교육지구 학부모동아리 운영1,000 0 1,000

1.일반수용비 950 0 950
(성립전_1추)독서 동아리 도서 구입 : 

15,000원*20권=
300,000

(성립전_1추)동아리 운영 및 행사 물품 구

입 : 162,500원*4회=
650,000

2.목적사업업무추진비 50 0 50 (성립전_1추)협의회비 : 5,000원*2회*5명= 50,000

이금숙 2021년 09월 23일 13시 25분 16초 19 경기도교육청 일동중학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.학습지원실 운영 39,140 12,140 27,000

1.방송실운영 400 400 0

1.방송시설유지관리 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

2.정보화실운영 38,740 11,740 27,000

1.학내망관리 2,640 2,640 0

1.일반수용비 2,640 2,640 0

2.정보화기자재구매및관리 32,451 6,600 25,851

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.비품구입비 31,451 5,600 25,851 정보화 기자재(PC) 구입 : -1,149,000 = -1,149,000

(성립전_1추)(목)교육용 스마트단말기 구

입 : 450,000원*60대=
27,000,000

3.기타정보화실운영 3,649 2,500 1,149

1.교육운영비 3,649 2,500 1,149 정보화실 운영비 : 1,149,000 = 1,149,000

5.교육여건 개선 51,500 0 51,500

1.교육환경개선 51,500 0 51,500

1.교실환경개선 27,000 0 27,000

1.시설비 27,000 0 27,000
(성립전_1추)(목)소규모교육환경개선사업 

보건실 리모델링비 : 27,000,000 =
27,000,000

2.기타교육환경개선 24,500 0 24,500

1.일반수용비 24,500 0 24,500
(성립전_1추)(보)학교공간혁신 프로젝트 

사업비 : 20,000,000원*1회=
20,000,000

(성립전_1추)(목)예술공감터 운영비 : 

4,500,000원*1회=
4,500,000

6.학교 일반운영 231,103 216,131 14,972

1.학교기관 운영 63,378 54,192 9,186

1.부서기본운영 38,350 35,650 2,700

1.교장실운영 10,400 10,400 0

1.일반업무추진비 7,400 7,400 0 교직원간담회 : -1,000,000 = -1,000,000

격려물품구입 : 1,000,000 = 1,000,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 26,750 24,050 2,700
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 8,700 6,000 2,700 각종 용지 구입 : 700,000 = 700,000

프린터 및 팩스 토너 구입 : 2,000,000 = 2,000,000

2.기타공공요금 1,150 1,150 0

3.여비 14,400 14,400 0

4.비품구입비 2,500 2,500 0

3.교무실운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.행정지원인력운용 25,028 18,542 6,486

1.행정실무사(행정)인건비 18,613 14,510 4,103

1.무기계약직원인건비 15,821 11,718 4,103 급여 : 4,103,000 = 4,103,000

2.무기계약직원법정부담금 2,792 2,792 0

2.사회복무요원인건비 6,415 4,032 2,383

1.기간제직원인건비 6,415 4,032 2,383 봉급 : 1,871,000 = 1,871,000

교통비 : 96,000 = 96,000

중식비 : 416,000 = 416,000

2.시설 장비 유지 163,020 157,234 5,786

1.학교시설장비유지 163,020 157,234 5,786

1.공공요금및제세공과금 43,094 43,094 0

1.전기요금 30,000 30,000 0

2.상하수도료 3,420 3,420 0

3.기타공공요금 9,674 9,674 0

2.시설일반관리 45,774 41,520 4,254

1.일반수용비 44,774 40,520 4,254
(성립전_1추)공기정화장치 임대 및 유지관

리비(목) : 4,254,000원*1년=
4,254,000

2.시설적립금 1,000 1,000 0

3.당직관리 1,300 1,300 0

1.일반수용비 400 400 0

2.연료비 900 900 0

4.특수운영직군(시설미화원)인건비 22,316 22,316 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기간제직원인건비 21,116 21,116 0

2.기간제직원법정부담금 1,200 1,200 0

5.특수운영직군(시설당직원)인건비 22,484 22,484 0

1.기간제직원인건비 21,284 21,284 0

2.기간제직원법정부담금 1,200 1,200 0

6.시설관리용역 25,690 24,640 1,050

1.일반수용비 25,690 24,640 1,050 소방시설관리용역 : 132,000 = 132,000

시설관리용역인건비 : 918,000 = 918,000

7.화장실관리 2,362 1,880 482

1.일반수용비 2,362 1,880 482
화장실 비데 임대 및 유지보수용역 : 

43,800원*11개월=
482,000

3.학교운영 협력 4,705 4,705 0

1.학교운영위원회운영 1,070 1,070 0

1.학교운영위원회운영 1,070 1,070 0

1.여비 70 70 0

2.일반업무추진비 1,000 1,000 0

2.학부모협력 3,635 3,635 0

1.학부모회운영 2,400 2,400 0

1.여비 400 400 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

2.학부모시험감독운영 1,235 1,235 0

1.일반수용비 1,235 1,235 0

7.학교 재무활동 1,600 1,600 0

1.반환금 1,600 1,600 0

1.반환금 1,600 1,600 0

1.정산대상재원집행잔액 1,600 1,600 0

1.반환금 1,600 1,600 0

세출합계 1,298,249 821,501 476,748
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